E－ｍａｉｌ　seicho@fpo.jf-net.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

特定非営利活動法人水産業・漁村活性化推進機構
成長産業化地域創出班　殿

（リース事業者名）
　　　　　　　　　　　（担当者名）

水産業成長産業化沿岸地域創出事業で取得した漁船・漁具等
に貼付（装着）するシール送付依頼状

　以下について、送付下さいますようお願い申し上げます。

　　１．リース漁船用				（　　　　）枚
　　２．リース漁船の機器（電子機器等）用	（　　　　）枚
    ３．リース漁具等用				（　　　　）枚

　①送付先住所：〒
　②名　　　称：
　③部　　　門：
　④担当者名  ：
　⑤電話番号  ：